Hlubocensibus pro usu nimium sit remota, totaq[ue] dumetis et virgultis obsita, et non 

nisi pro Pascuis utilis, pro huius usu Paulus Hrusska in censu 30 gr[ossorum] 

Bartholomaeus Wanieczek 10 gr[ossorum] dant annui Census. Hi Quatuor deponunt 

Decimas A[dmodum] R[everendo] D[omino] Parocho Schwinicensi, Siliginis Duos 

modios, tandundem Avenae, solitae parvae Mensurae. Fundus in Wlachnowiz, olim pro 

Manso est computatus, cum vero maior et melior [Fol. 94v] pars agri, ab adiacente Sylva 

obumbretur, pro nunc in duos Quadrantes subdivisus est: Unum Sabet Philippus 

Hawlu,1015 datq[ue] in utroq[ue] Censu 24 gr[ossorum] 12 d[enariorum]. Alterum Simon 

Liska,1016 idemq[ue] dat. Decimae exinde ab utroq[ue] triplicis Sortis R[everendo] 

D[omino] Parocho Suchdolensi,1017 Siliginis duo modii, Hordei unus et duo Avenae, 

parvae mensurae, deponuntur. In Pago Gilowiz, Laurentius Stodolowskii,1018 habet duos 

quadrantes, Censum dat utrinq[ue] 52 gr[ossorum] Decimas dat praefato R[everendo] 

D[omino] Parocho Siliginis 1 str[ich] Hordei 2 Quaddrantes et Avenae unum modium. 

Matthias Koczina1019 in Wescze, habet tres Quadrantes, de Censu dat utrobiq[ue] 38 

gr[ossorum] Decimas supra dicto R[everendo] D[omino] Parocho, Siliginis Unum 

modium {et duos quadrantes}, Hordei tres Quadrantes, Avenae Unum modium, et duos 

Quadrantes. Hi omnes Subditi dispersi Iudicio Hlubocensi sunt incorporati et sub 

Mortualitate (Vulgo Tottenfahl) constituti, ad omnis generis Robottas, Wlachnowicenses 

autem tantum Manuales, Inquilini ad extraordinarias, et Censum in Festis S[anctorum] 

Georgii et Galli quatuor grossos deponendos, tenentur. Anim Hluboka olim Ovile fuerit 

non constat. Anno 1659 in defecto fundo, ab A[dmodum] R[everendo] D[omino] 

Norberto Heermann, tum temporis Administratore, nunc autem Reverendissimo 

1013 Bartoloměj Vaněček, poddaný z Třebče. 

1014 Řehoř Čupita, poddaný z Třebče. 

1015 Filip Havel, poddaný z Vlachnovic. 

1016 Šimon Liska, poddaný z Vlachnovic. 

1017 Ignác Heidelberger, farář v Suchdole nad Lužnicí. 

1018 Vavřinec Stodolovský, poddaný z Jílovic. 

1019 Matyáš Kocina, poddaný z Vesky. 
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D[omino] D[omino] Praeposito Trebonensi, exstructum est, et potuerunt Septingentae 

Oves facilè hybernare, quia tàm hic in Oppido, quàm Pago Hluboka, de medietate, fundi 

erant desolati, et competens ac liberale pabulum habuerunt, nunc autem, cum omnes fundi 

sint possessionati, et tàm Oppidani, quàm Rustici, si non propriis, alienis saltem pecoribus 

abundent, tot ali vix possunt. Ovile enim, quod alias in loco siccaneo et alto collocari 

debuisset, in udo et humili loco iacet, Pascua post Oppidum, et infra, pleraq[ue] sunt 

irrigua, uvida, uliginosa, et nimis humida, unde Oviculae, quae siccanea amant, facillime 

[Fol. 95r] pereunt, prout praeteritis annis humidis, cum igenti [!] damno Nobis contigit, 

ubi ex similibus pratis foenum coenosum ipsis in hyeme erat propositum, sicq[ue] vix una 

et altera remanserit. Post tot, et tanta damna perpessa, nisi alias esset pecus utilissimum, 

et fimus optimus, in hoc loco, pro Ovibus, Sterile pecus, Oves et Armenta ponere 

expediret, sed spes alit Agricolam, et dum spiramus, fertiliora et foeliciora tempora 

speramus. 

Piissimè defunctum D[ominum] Fundatorem, in Pago Hluboka, suam Residentiam 

habuisse, uti superius relatum, non dubitatur, quomodo autem, et qualiter ex Belgio1020 in 

has partes devenerit, liquidè non constat. Anno 1694 narravit A[dmodum] R[everendus] 

Religiosus, ac Eximius Pater, Patritius,1021 Ordinis S[ancti] Francisci, strictioris 

Observantiae, quondam S[acri] Ordinis Provincialis, tùm temporis Guardianus Brunae 

Moravorum, et ipse Belga. Quod unus ex Familiâ Ursinâ1022 de Rosis, Bohemiae Regulis, 

ac Proceribus, visitando inferiores Germaniae Provincias, in Belgio notabilem pecuniae 

portionem, â Petro de Linden, mutuo acceperit, quam, cum in praesentiarum solvere non 

posset, praefatum D[ominum] Creditorem, ut divenditis omnibus suis possessionibus, 

secum in Bohemicam pergeret, invitavit, assecurando, Bohemiae Regnum tale esse, in 

quo melius, et commodius, quàm in Belgio vivere, se seq[ue] sustentare possit. Huius 

Reguli Rosensis persuasionibus acquiescens, cum Ipso abiit, ab Ipso hic, in Bohemiâ ex 

integro solutus, honoratus, ac optime habitus, post haec Villam Hlubokam, Borowan, et 

Nesmen emisse, aliquo tempore ritè possedisse, tandem demortuo suo Filio, Monasterium 

nostrum fundasse, et hâc decausâ Rosenses, ut pote illâ aetate Potentissimos, suspexisse, 

Illoq[ue] post sua[m] mortem in Monasterii Advocatos et Patronos adoptasse, et haec 

[Fol. 95v] ex relatione praefati Patris Franciscani. Ut ut sit, et quo tandem modo in has 

1020 Belgie. 

1021 Patrik, kvardián františkánského kláštera v Brně. 

1022 Orsiniové, italský šlechtický rod, od něhož dle legendy odvozovali svůj původ Rožmberkové. 
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oras devenerit, bono Monasterii Omine vexit, et clarum est, Piissimum Dominu[m], ex 

Clarissimâ Belgarum Familiâ oriundum, Cuius D[ominus] Consanguineus, Anno 1672 

Leodii,1023 Coloniensis Electoris,1024 Locum tenens fuit, testante, D[omino] Supremo 

Vigiliarum Praefecto Coesareo, Werlo. Postremo notandum: quod in Villâ Kottmühl 

Septuagintae Partes, pecoris Mulgibilis, et Sterilis, facilè conservari possint, nunc relicto 

Pago, et Villâ praenominata, ad Oppidum, et Monasterium Borowan ascendamus. 

Etymon Oppidi Borowan, â copia Abietum et Picearum, quarum olim fortè, hic copiosa 

multitudo stetit, videtur desumptum. Unde non immerito huiates Cives et Incolae, quia 

inutiles, sylvestres, crassi, indolati, Vita et moribus Abiegni, Strobili, seu Borowý Ssissky 

nominari possunt. Quare autem Locus olim Germanico Idiomate Forelbas, nunc Forbas, 

forte â Piceis Föhren=Pass, vel Föhrener Pass dicantur, potius divinare, quam pro certò 

confirmare possumus, sed parum de nomine, nec multum de re ipsa laboratur, Borowan 

olim Villa, ut primaeva Fundatio dicit, fuit, nunc miserum est Oppidum, et utinam Villa 

vel Pagus, pro Monasterii et Civium maiori Bono mansisset! Quo {Patrono}, et quando, 

in Oppidum Pagus sit promotus, hactenus non rescivimus, videtur autem, quod 

â Rosensibus, vel Schwambergiis,1025 quorum Insignia depicta in Curia,1026 ante illius 

renovationem conspiciebantur, exaltatus et Privilegiatus <fuisse> {sit}, sed Illius iam 

Oppidi Privilegia, incendio perierunt, et cum Partibus Rebellium Statuum ad haesissent, 

Criminis Loesae Maiestatis Rei, Omnibus habitis Privilegiis privati fuerunt. Postquam 

autem Perduellionis [Fol. 96r] poenitentes facti, et Fidem Orthodoxam amplexati, Suae 

Coesareae Maiestati, Ferdinando tertio, pro Confirmatione Suorum antea habitorum 

Privilegiorem Supplices venerunt, Clementissimè exauditi, Omnia facilè obtinuerunt. 

Privilegiorum autem Borovaniensium compendium est sequens. 

Primo: quod liberam Rerum suarum habeant dispositionem, Cui, et quo volunt in 

Testamento, honestis tamen, et Catholicae Religioni addictis, in praesentiâ quinq[ue] 

Ingenuorum Testium, Sua liberè validè, et licitè legare, quod Testamentum finitis quatuor 

Septimanis, in Curiâ coram Senatu reserandum, et executioni demandum erit. Quod si 

1023 Lutych, hlavní město knížectví biskupství Lutych. 

1024 Maximilian Heinrich von Bayern, v letech 1650–1688 kolínský kurfiřt. 

1025 Švamberkové, šlechtický rod, který získal po smrti Petra Voka majetek Rožmberků. 

1026 Borovanská radnice, sídlo městské správy, stojící uprostřed náměstí. Původní radnice byla 

postavena v letech 1613–1615, na počátku třicetileté války došlo k jejímu vypálení a ve třicátých 

letech 17. století ke kompletní rekonstrukci; srv. kapitolu 2.5.3 Probošt a poddaní kláštera. 
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Quis Civium ab Intestato moriatur, modo, et consuetudini aliorum circumiacentium 

Oppidorum se se conformare possunt, et debent. 

Secundo, Liberam Salis habent distractionem. 

Tertio, quod sint ab omni ordinariâ Robottâ exempti, exceptâ Messe, et in casu 

necessitatis, cum reliquis Dominii Trebonensis Subditis, ad reparationem Pontis, et 

Piscinae Rosensis, concurrere teneantur. 

Quarto, habent cum Suis Pupillis liberam dispositionem, ita tamen: ut si Dominium uno 

vel altero indigeat, sine tergiversatione concedant. 

Quinto, favetur Oppidanis liber Aquae ductus, â Fundo Hradostiz, per canales, vel tubos, 

sine ullius contradictione. 

Tandem ultimo prohibetur, ne ullus Acatholicus in Civem Oppidi assumatur. 

Confirmationem, praefatorum Privilegiorum Anno 1629 Die 15 Iulii acceperunt, his se in 

favorabilibus utcunq[ue] conformant, In secundo Puncto habent difficultatem, quia 

Senatus Budvicensis, contra hanc liberam Salis distractionem protestatur, utpote Suis 

antiquioribus Privilegiis contradictoriam, et vix [Fol. 96v] Monasterio, ut Suis Subditis 

Salem venalem proponat, indulgent. In tertio Puncto, quo ad Messem, sunt valdè 

inobedientes, ut ubi Ipsis ad commedendum et bibendum, ex Monasterio, abundè datur, 

vix tribus diebus, ad demetendum Triticum, concurrere volunt, concessus est Ipsis pro 

Communitate Fundus: ut in Messe quilibet, et maximè inconstanti, et Messis pluvioso 

tempore, unam, alteramq[ue] Vecturam, ad Monasterii Horreum, ex proximis agris 

devehant, hoc cum summâ difficultate, et murmuratione faciunt, cum tamen in 

recognitionem huius beneficii, annuè illis Vas Cerevisiae, ultrò offeratur. Cum 

reparatione Piscinarum, et Pontis hactenus molestati non sunt, debuerunt tamen aliquot 

annis, pro Loricâ Rosensis Piscinae, lapides per 10 Orgias, ferè ad milliare advehere. 

Aquam hactenus etiam ex fonte, non procul â Hradostiz, in Oppidum deducunt, tertiam 

tamen partem expensarum aquae ductus, Monasterium dat, et â proximâ Oppidi ad 

Monasterii Cisternam, ad dirigendam aquam, vicini inquilini concurrere, et iuvare 

tenentur. 

Supra praedicta Privilegia, Reverendissimus ac Amplissimus D[ominus] D[ominus] 

Praepositus Bernardus Waiz, â Gloriosissimae memoriae, Ferdinando Tertio Imperatore, 

Oppidanis Privilegium Nundinarum obtinuit: ut annuè binas Nundinas, primas Die Lunae, 
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post Ascensionem Domini,1027 secundas in festo S[ancti] Lucae1028 celebrare possint. Item 

Pecorum Nundinas, Feriis Sextis, incipiendo, â Feriâ Sextâ post Festum S[ancti] 

Matthiae1029 Apostoli, usq[ue] ad Festum S[ancti] Ioannis Nati.1030 Habent quoq[ue] per 

totum Annum, Die Martis Nundinas omnis generis Frumenti, sed ad has promovendas, 

Suo et Dominii damno, sunt negligentissimi, unde nec Sibi, nec Dominio prosunt, 

maximè, qui hoc in loco sunt nati, Qui ex Pagis huc ad Communitatem venerunt, optimi 

sunt Oeco/nomi, [Fol. 97r] quales modo sunt, Thomas Pupeck,1031 Adam Benisseck,1032 

Matthias Malick,1033 Blasius Soycka, omnes antea Rustici, laboribus assueti, unde sua 

bene habent, Reliqui paucis exceptis, quia nullibi fuêre, nullo veniunt, malorum et 

negligentum Parentum, Pessimi, negligentissimi, ebriosi, protervi, vecordes, refractarii 

Filii, qui de die in diem, parùm de futuro soliciti, nec DEUM, nec Dominiu[m] timentes, 

vivunt desperatè, vix quotidianum panem habentes. 

Supra nominatus, et semper cum laude memorandus, Reverendissimus D[ominus] 

D[ominus] Praepositus Bernardus Weiz, statim post Monasterii Restitutionem, 

Communitati Borovaniensi, ut se iuvare, et facilius emergere posset, Braxationem 

Cerevisiae, et distractionem illius, quo ad Religiosi huc ponentur, ex Speciali gratiâ, 

indulsit: potuissent equidem exinde non parùm profecisse, et non exiguum, intra viginti 

aliquot annos, fructum percepisse, evenit autem contrarium, et sicut in circumiacentibus 

malis Communitatibus assuevit, et hodiedùm in usu est, propriam Cerevisiam ebibunt, 

nec de solutione, nec Polentae procuratione futurâ soliciti, maxima debita contraxerunt, 

ex quibus, sublato iam illo Beneficio, multis sequentibus annis difficulter eluctari 

potuerunt. Ante ultimam Revisitationis Commissionem, Oppidum de medietate fuit 

desolatum, post Illam paulatim, et sensim, sine sensu Oppidani sunt aucti, ut nec minimus 

fundus amplius desolatus inveniatur. Sunt itaq[ue] hoc tempore, quo haec scribo, nimirum 

A[nno] 1696 ubi tamen tres consequenter Steriles Anni, et contributiones maximae ac 

1027 V pondělí po svátku Nanebevstoupení Páně. 

1028 Tj. 18. října; Lukáš, evangelista a světec. 

1029 Matěj, apoštol a světec. 

1030 O pátcích počínaje pátkem po svátku sv. Matěje apoštola (24. února) až po svátek narození 

sv. Jana (24. června). 

1031 Tomáš Pupek, borovanský měšťan. 

1032 Adam Beníšek, borovanský měšťan. 

1033 Matěj Malík, borovanský měšťan. 
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extraordinaria fuerunt, Quinquaginta novem [Fol. 97v] Oppidani et Cives, expediret 

autem pauciores, et meliores esse, et quidem ideo, quia Multi sunt Cives, et parvos habent 

agros, et quod alias proprium est Civium, ut sint Opifices, et negotiationes varias 

exerceant, exceptis luridis, imperfectis Sartoribus, et Textoribus, nullus Opifex et nolunt 

Opificia discere, nullus negotiator, quia parum vel nihil habent, cum ergo unum alterumve 

Mansi quadrantem pleriq[ue], pauci integros habeant, agri steriles, et limosi sint, ac vix 

optimâ culturâ ad bonam frugem, et optatam fertilitate[m] cogi, et deduci possint, 

impossibile est Illos se honestè, et sine debitis, quibus se, et Dominium onerant, alere, et 

sustentare possint, proinde sic rusticando, manent palliati Rustici, seu Rustici Cives, et 

trabeati Mendici. 

In Fundis possident Triginta Iugera, seu Mansos, cum sesqui altero quadrante. Unus 

Mansus Kuržikowskii, usq[ue] ad mortem moderni Reverendissimi Praepositi, 

Communitati est concessus, tamen cum reservatione Census et Decimarum, ut ex 

perceptis fructibus, frequentes Militum transitus facilitent: sed parum hoc aestimantes, 

aut nolentes, ad ordinarios in illo labores, concurrere, medietatem alteri, insalutato 

Dominio, proprio motu, hoc beneficio indigni et ingrati, assignarunt. Habent praeterea ad 

Communitatem Duas {nunc tres} commodas Piscinas, Unam supra Viam, quà Trebonam 

pergitur, Wrzoviensium agris contiguam, quindeci[m] fortè sexagenarum mediocris 

Foetus capacem, Starii nominatam,1034 supra hanc et alteram, Nowii dictam,1035 pro 

Foetatione, vel in defectu huius, pro quindecim circiter Sexagenis foetus minoris. Prata 

habent sufficientia, aliqua tamen, quae pro mulgibili pecore planè non valent, quia ex 

tempore Lac amittunt Vaccae exinde, quae proinde maledicta vocantur. [Fol. 98r] 

Sylvam Communitas habet spatiosam, incipientem post Pontem, quà Schwinam per 

semitam pergitur ad dexteram, se usq[ue] ad Piscinulam in Sylva, Gezera dictam,1036 

extendentem, in quo loco, dum Illustrissimus D[ominus] Baro Ioannes Korženskii (titul) 

cum R[everendo] D[omino] Adamo1037 Concanonico nostra Anno 1692 Terminos 

Dworze et Monasterii visitassent, et Hermulam, seu Lapidem Terminalem, Insigni et 

Anno 1685 notatum, posuissent, â quo Lapide, â dexteris Rivali Podoczek,1038 ad ripam 

1034 Starý, rybník severovýchodně od Borovan. 

1035 Nový, rybník severovýchodně od Borovan. 

1036 Jezero, rybník jižně od Borovan. 

1037 Adam Svoboda, augustiniánský kanovník. 

1038 Potůček, potok pramenící u rybníka Jezero a vlévající se do Čeřejovského potoka.  
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fluminis Straboniz continuò descendit: Sylva quidem pulchra, porrò cum Oppidani, sine 

numero, modo, et ordine indistinctè ligna coedant, paulatim rarescit. Anno 1692 Die 28 

Maii circa duodecimam noctis, ex incuriâ Uxoris1039 Blahae,1040 quae, quia habuit 

Caminum, ex defectu laterum, ligneum, ex Viminibus, et virgultis contextum, limoq[ue] 

intus, et â foris oblinitum, vel quia illum negligenter purgavit, vel quia limus â Virgultis 

recessit, contigit, ut Caminus ignem conceperit, qui exortus Sex contiguas Domus, cum 

Horreis, et Stabulis incineraverit, nisi Ventus ab Oriente, occidentem versus spirasset, 

totum Oppidum, cum Monasterio, periclitatum fuisset. In reaedificatione Domorum 

conbustarum, praefata Communitatis Sylva multum est addecimata, et rarefacta est. 

Proinde si boni Oeconomi forent, et Superioribus obtemperarent, ligna hinc inde gratis 

dispersa, in communem usu[m] colligerent, sicq[ue] Sylvam expurgarent, nova paulatim 

Sylva pullularet ac excresceret. Habent praeterea, pro usu suo ligna, et prata, ex Gittera, 

seu conductitia, ex quibus Dominio Trebonensi annuum censum deponunt, suntq[ue] in 

Viciniâ, quà Ledenizium pergitur. Officinas habent etiam Fabri ferrarii, et Lanionis, sed 

quod dolendum, Extraneis elocare debent, quia, ut supra dictu[m], nullum necessarium 

Opificem habent, nec Fabrum Ferrarium nec [Fol. 98v] Serrarium, nec Lignarium, nec 

Murarium, nec Arcularium, nullum deniq[ue] honestum Opificem, quia nullus seriò et 

benè Opificium vult discere, sed Omnes cum rusticis Parentibus, rusticare consueverunt, 

alias posset illa notabilis pecunia, quae â Dominio in variis reparationibus Extraneis datur, 

optime in Communitate et Dominio permanere. Sed canitur Surdis. 

Gaudent quidem libertate et sunt â communibus Robottis, Messe <triduana> {et toto 

tempore collectionis} excepta liberi, sine expressa voluntate tamen et consensu Domini 

nullum audent in Civem assumere, nullum dimittere, imo Profugos conquirere tenentur. 

Rationes annuas Dominio extradere, pro Renovatione Senatus supplicare, Vecturas et 

Nuntios ad proximiora loca assignare, in Venationibus vicinis, quae quidem hic nunc sunt 

suspensae, iuvare: Pontem super fluvio Straboniz suis sumptibus et lignis, etiam 

communitatis Vias reparare: Fluvium ad Molendinum singulis annis expurgare, tres 

Pincernas in Oppido assignare, quamvis pro hic et nunc tantum sit unus, quia plures 

plerumq[ue] maiora faciunt debita. In reparatione Ecclesiae Calcem, lateres, Imbrices et 

reliqua necessaria, proportionaliter advehere, Contributione[m] Dominio deponere, sine 

praescitu et consensu Dominii maiora Debita non contrahere, tenentur praeterea Censum 

1039 Manželka Matyáše Bláhy. 

1040 Matyáš Bláha, poddaný z Borovan. 
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ex Domibus in Festo S[ancti] Georgii1041 Quoatuordecim Sexagenas, quatuor grossos et 

unum nummum, in Festo S[ancti] Galli,1042 quatuordecim Sexagenas decem grossos et 

tres nummos universim deponere, in Decimis autem collectivè sumpti, Siliginis parvae 

Mensurae Quadraginta quinq[ue] Modios, duos quadrantes, et unum modiolum, Avenae 

tantundem, Ova in festo S[ancti] Galli duas Sexagenas, Inquilini annue quatuor grossos 

census extradere tenentur. 

[Fol. 99r] Econtra possunt cum Communitatis et Suis Reculis liberè disponere, ita tamen, 

ut si Dominium illius Rei, quam vendere aut distrahere volunt, indigeat, prae aliis, iusto 

tamen pretio faveant. Est in aliis Dominiis consuetum: ut Oppidani liberi Rusticos 

Robottantes in Contributione supportent, Nostri autem similibus non gravantur, quilibet 

tantum proportionatam suo Fundo Contributionem, nec plus deponit, in transitu Militum, 

pro suo Arbitrio, Quatiria ipsis assignant, praeterea ex parte Dominii in nulla re 

1041 Tj. 24. dubna. 

1042 Tj. 16. října. 
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molestantur. Nomina Modernorum Civium, â Sinistra parte Monasterii incipiendo, sunt 

sequentia.1043

Matthias Cziaska1044 

Casparus Malick1045 

Andreas Bilek1046 

Thomas Pupek 

Caspar Arnold1047 

Tobias Czuba1048 

Adamus Benissek 

Lucas Kurzik1049 

Thomas Korzinek1050 

Simeon Schmölzer1051 

Adalbertus Bastyrz1052 

1043 Konrád Fischer postupně vyjmenovává borovanské měšťany, počínaje nalevo od kláštera. 

Srv. též urbář z let 1692–1693; SOA v Třeboni, Velkostatek Borovany, sign. VI Gβ No 2b, fol. 

55r–63r a D. KOVÁŘ, Grunty, s. 14–63. 

1044 Matěj Čáska. 

1045 Kašpar Malík. 

1046 Ondřej Bílek. 

1047 Kašpar Arnold. 

1048 Tobiáš Čuba. 

1049 Lukáš Kuřík. 

1050 Tomáš Kořínek. 

1051 Šimon Schmelzer. 

1052 Vojtěch Baštýř. 

1053 Bartoloměj Henzonder.